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2. Kh6ng dLtoc trich sao n6t phdn phidu k€i quri thf nghidn nly n6u khdng c6 sLi deing ! bing virn brin cua Trun-{ tlm K! thuir 3.
TfLis Test Report shall not be reprotlucecl, except in Jull, trithout th( \'ritten approtul rl Quate.st 3.

4. E6 khdng drin bdo do nd r6ng fiic lLritng dddc tinh Vdi k = 2. nr?c tin civ 95 7c. Khrich hirng c6 rhd lien h0 thco die chi dddl dd bidt dlem rhdng rin,
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Pffi
l. T6m tit X6t qria thfr nghiQm * Summary of Test Result

1.1 Thfr nghiQm nhi6u vd tuy6n - R.adio disturbance test
t\ffeaouJS*Z

Ti6u chuin 6p dgng
Applied standard

YGu ciu ki thuflt
Specffication

K6t qui thir nghiQm
Test result

Nh$n xdt
Verdict

EN 60945:2002
Di6u 9.3 (bdng 5): Gi6i han
nhiSu bric x4"

Clause 9. 3 (table 5) "" Limit for
radiated disturbance

Kh6ng ph6t hiQn nhi6u vugt
qu6 gi6i han cho ph6p"

No non-c ompl i ance no t e d.

Dat
Pass

1.2 Thfr nghi$m mi6n nhi6m - Immunity test

D

Ti6u chuAn 6p
dung

Applied standard

Y€u ciu ki thu$t

Specffication

KGt qud thfr nghiQm

Test result

Tinh ndng
yeu cau

Required
Criterion

Nh$n
x6t

Verdict

EN 60945:2002

DiAu 10.9 (bdng 6): KhA
nang mlen nnlem dol vOr

ph6ng tinh diQn

Clause 10.9 (table 6)."

Immunity to electrostatic
discharge

E{JT ho4t dQng nhu dd
dinh sau khi tht nghiQm,

The EUT operated as
intended after the test.

B nat
Pass

Di6u 10.4 (bdng 6): Khd
- .X r .i -:nang mi6n nhidrn ddi voi bitc

xa v6 tuy6n
Clause 10.4 (table 6)""

Immunity to radiated
radiofrequencies

EUT hopt dQng nhu dd
dinh trong vd sau khi thu
nghiQm.

The EUT operated as

intended during and after
the test.

A Dat
Pass

TRUNG TAM XY THUAT rIrU CHUdN gO LUdNG CNAr LUdNG 3
QUALITY NSSUNNruEE & TESTING CENTER 3

0uATt$T3 ffii'-TJi:#,RT,"Hllf?;P;'#H, T:i,lff:i,'\??2:',: i]l i:fii,':33:ffi ;xlffiH;ff;:#.",",
M03/2 - 1TTN09 BrrT (05i2008)
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Md tf, mfiu thfr - EUT Description

Hinh chgp EUT - Pltotograph af EUT

r510612010
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TRUNG TAM XV T;*UAT TIEU GHUAru gO IUdruE CN6r LUdilIG 3
OUALITY A$SURANCE & TESTING CENTER 3

fudOflise: agPasteL[',Ql.UaCiri r,trlCir\.Vit-f]\A4,1 l'cl: (8,:1-8) -1829j;]14 Fai;: (8,X-81 38293(ili w["n'.qua1est3.colr.vl)
qtCichurtniri qu:r tcsl'l.eorr.r'n
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Ddn b6o hiQu VIJALIGHT - VIJALIGHT solar-po
antern

SdnphAm - Product

Nhd sdn xudt - Manufacturer

Nhdn hiQu - Trade name

Ki0u d6ng - Model

56 s0ri- Seriql Na.

C6ng suAt - Pawer

2.2 Thdng tin vO EUT - EUT inforntation

VIE,T NAM

VIJALIGHT

VIJA-412

Loai vo mdy - Housing type ChAt deo -Plastic

2.3 Ch6 dO vfln hirnh cira EUT - E(IT operation

- MAu thu ho4t dQng vdi mric s6ng li6n tpc, cucrng dQ s6ng lcrn nh6t.

The EUT operated continuously, maximum lighting power.

Ghi chri - Remark

EUT: Equipment Under Test - MAu thu.
EMI : Electromagnetic interference - Nhi6u diQn tri
AVG : Average - Gi6 tri trung binh

QP : Quasi-Peak - Gi6 tri tua dinh
Margin: EMI - Limit

TRUNG rAm xY THUAT TIEU cHUAIt oo I.Udruc cHAr LUdNG 3
OUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

0uAIt$TI ffii'*::"r"?1ff,T,,,i,,*5';;xls,ilH, +:l;ff:],'\l3x,i ixl,l:il],':;3:!;3 ;;:;fJJ;?;fi:il,ii*,""
MO]i2 - TTTNOg BTrT (0s/2008)
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3.

3.1

fni6t bi thft nghiQm - Test.facility and instrument

Nhi6u vd tuy6n - Radio disturbance

STT

No

M6 re

Description

Hflng sin suit

Manufacturer

Thdng sd ki thuflt / hiQu

chuAn
Te chnical spec i fi cal io n/
C al ibr ati o n c ertific at e

Bu0ng hAp thu s6ng diQn tt 3 m
3 m Anechoic chammber

TDK CORP" / JP FCC Parl 15 - ANSI C63.4
- VCCI requirements

2 Bu6ng chdn s6ng diQn tt
Shielded room

TDK CORP. / JP FCC Part 15 - ANSI C63.4
- VCCI requirements

3 Phdn m6m di€u khi6n hQ thdng
Test sofLwares

TDK RF
SOLUTION I US

TRS Certificate

+ B0 diOu khi6n hC th6ng, SC 99V
Svstem controller

S{-NOL
SCIENCES i US

SLTNOL Certificate

5 Thep dinh vi anten, TWR.95-4
Antenna tower

STINOL
SCIENCES / US

SLTNOL Cerlificate

6 Bdn xoay, FM151IVS-SP
Turntable

SLINOL
SCIE}.ICES / US

STINOL Certificate

BQ lqc nhi6u trOn ngu6n lu6i
EMtr filter

WILI-TECH /
KOR

WILLTECH Certificate

8 Hg th6ng camera quan s6t, VCS 04
Video camera system

TDK RF
SOLUTION I US

TRS Certificate

9 BQ giao tiOp camera, SI-300
Svstem interface

TDK RF
SOLUTION / US

TRS Certificate

10 M6y tinh I m6y in
Computer / Printer

HP COMPAQ

11 Mdy thu nhi6u di6n tri, ESCI
EMI test receiver

ROHDE &
SCHWARZ / GER

R&S Certificate

t2 Anten gh6p l6ga tu6n hodn, HLP
3003c
Hvbrid los periodic lntenna

TDK RF
SOLUTION / US TRS Certificate

IJ HE th6ng anten vdng, TLA 300
Triple Loop antenna svstem

AFJ / ITALIA AFJ Certificate

o
AtT$TUU

TRUNG rAm rV THTJAT T|EU CFtUd[{ OO LUdNG Cnfli LU0NG 3
OIjALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

Llead Olics: 49 Prsteur. Ql. UO Cru iWntr Crry. ViFjI rualt -lel: (&i-3) 382:91274 Fax: (8&8) 1829 3012 w$\,'.quaresr3.com.ur

l$iurg TRoadl.Bi0nFlixrilndustrial Zme,ItrirgNai Tel: (8461) 38i6212 F:rx: (84-61) i8,?6298 qtclicirvutn(alquates$.cur.',,n

MO3i2 . TTT N(.)g BltT (05r2008)
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3"2 nni6n nhi6m - Immunity ,H---ffi
STT

No

M6 tA

Description

Hflng sin suf,t

A,[antlfacturer

rhb@ggffiuf,t / hifu
'chuffn

T e chni c al spe c ffi c at io nt
C alibr atio n c e r t ifi c at e

I Bu6ng hdp thu s6ng di€n tu3 m - 3 m
Anechoic chammber

TDK CORP. / JP FCC Part 1S-ANSI C63.4
- VCCI requirements

2 Bu6ng chin s6ng diQn tir -Shielded room TDK CORP" 1JP FCC Part 1S-ANSI C63"4
- VCCI requirements

J PhAn m6m di€u khiOn hQ th6ng - Test softwares TDK RF
SOLUTION / US

TRS Certificate

4 BQ khudch d4i, 150W1000M3 - Amplffier APLIFIER
RESEARCH / US

AR Certificate

5 M6y ph6t n hi€u, HP8648B- Signal Generatot AGILENT / US Asilent Certificate
6 BQ ghdp dinh hucrng, DC6180 - Directional

Coupler
APLiFIER
RESEARCH / US

AR Certihcate

7 DOns h6 do cdne sudt .E44198 - Power Meter AGILENT I US As lent Certificate
8 B6 cdm biOn c6ng suAt, E9304 A-Power Sensor AGII,ENT / US Ae lent Certificate
9 Anten l6ga lu0ng cuc tu6n hoirn, LPDA-0803 -

Los Periodic Dipole Antenna
TDK RF
SOLUTION i US

TRS Certificate

10 Ddu do truirng diQn, HI-6005 - Isotropic Field
Probe

ETS LINGDREN
ruS

ETS Certificate

11 BQ giao ti€p d6u dd trudng diQn - Probe
Interface, SI-340

TDK RF
SOLUTION / US

TRS Certificate

t2 C6p tin hi6u tdn sO radi6 - RF Cable SEMFLEX / US SEMFI-EX Cerlificate
l3 HQ thdng camera quan s6t - Video System TDK RF

SOLUTION i US
TRS Certificate

t4 M6v tfnhimdy in - Computer/ Printer HP COMPAQ
15 BQ lgc nhi€u - Line Distiburor/EMl filrer WILLTECHI KOR Will tech Certificate
16 B0 suy gidm tin hi6u, ANT-20W-3-Attenuator S.M.E I US S.M.E Certificate

I7 BQ suy gi6m tin hi€u,ANT-l00W-10-
Attenuator

S"M.E / US S.M"E Certificate

18 HQ th6ng thu nghiQm ph6ng tlnh diQn

ESD Test System (ESD 30C / P30C)
EM TE,ST EM TEST Certificate

THUI{G rsM K? THr.laT T|EU CHUdI{ nO rtjdruC en6r Lu$NG 3
QUALITY AS$UHANCE & TESTIF{G Cf;NTEM 3

llcql_Qflcg 49 Pasteur. Q I . H6 Cri it'linh Clitl'. Vlij i' ldr\Nj
Te$fng 7 Ro;rd i. Bi6ir ldra I lndust-ral Z-inc. L)Ong \ai

l'ci: (8t-.c) Siilt).+27,1
'icl: i&iiil) ,133 62i:

qlleTr$I 3
3Bt9 30r l
.ili-l 0198

N,{0i/2 , TT'Tt'.109 BH7 (05i2008)
tidic!-'r,1,r,q*l1ll.\'n _j
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4. Thfr nghiQm nhi6u brfrc x3 theo EN 6094522002 - Radiated disturbance

4.1 Md te thfr nghiQm - Test description

Thu nghiQm duge ti6n hdnh trong bu6ng h6p thu 3 m.
Test was conducted in a 3-meter anechoic chamber^

KhoAng cdch tir EUT ddn anten ld 3 m"

EUT to Antenna distance was set at 3 nt.

Thu nghiQm dugc ti6n hanh d ddi tAn sO tir tSO kHz di5n 2 GHz.
Test frequency ranges from 15A kHz to 2 GHz"

EUT duqc d{t trdn bdn xoay cao 0,8 m tinh tri sdn.

The EUT was placed on a rotational table, at 0,8 m height from the floor level.

Trong qu6 trinh do nhi6u, EUT ducyc xoay tu dQng tu 0" d6n 360o, anten dugc dich chuy6n ty
dgnglac vi tri dQ cao tir 1 m d€n 4 m dO ph6t hien mric nhi6u ph6t x4 cao nh6t tir EUT.

During the measurement process, the table was rotating qutomatically (from 0 to 360

degrees), the antenna positions were changingfrom I m to 4 m height in order to detect

maximum radiation.from the EUT"

4.2 So tI6 thi6t lAp thfr nghiQm - Test set-up schema

TRUNG TAM Xi THUAT TIEU CHUdN DO LUdNG CNNT LUdNG 3
OUALITY NSSUNNruCT & TESTING CENTER 3

HeadOflrce:,l9Pasteur,Ql,udcnif,fi*ciry.vf;fl,q,v Tel: (8",j-8) 3829n14 Far: (84-8) 38293011 www.quaresr3.con.vn

Testing: 7 Road I, Biin Flixr 1 hdusnial Zrne. Ddrg Nai Tel: (84-61) 383 6212 Fax:'i84-61) 383 6298 qt dichvutrrq:tquatest3.com.vn

o
UAII$I

sl06l20r0

Anten gh6p l6ga tuAn hoirn

Hybrid log periodic qntennfl

Anechoic Chamber

MO]12 . TTTNOg BH7 (05r'2008)
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!r#!#l{'"\4.3 Hinh chgp thfr nghiQm - Photograph

s
AIT$T

TRUNG rAm XY THUAT ilEU CHUdN [}0 LUdNG CHdr Lu$NG 3
OUALTTY AS$URANCE & TESTING CENTER 3

HeadOfice:4gPasieur,Ql.gdflrintnnCir)-.\'lglNAl\l 'lci: (&i-8) 3it29.{271 FiLx: (S,i-il) 38293012 ',\,ww.quate-cil.conr.rn

&rtrrr& TRoadi,Bi0nFlirrllndustral Z-one.DdrgNai 'l-el: (846i) 381 6212 Faxl (84-6!) 383b298 qt-djchvutn(4qualcst3.com.vn

l\{03r'2 - T'TTN09 BH7 (0si2008)



4.4 Dir liQu da - Measurement data

4.4.lDai tdn 150 kHz tl6n 30 MHz - Frequency range from I50 kHz to 30
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o
AIT$I

TRUNG rAm xY THUAT TIEU cHudr'r oo LUdNG cHAr LUdNG 3
OUALITY NSSUNNruCE & TESTING CENTER 3

e Heed Otlce: -19 Pasteur, Ql, Hd Chi Minh Cir)'. Vfif NeU Tei: (81-8) 3'd29 4n4 Fax: 1848) 3829 3012 ww$,.quaresr3.corn.vn
U Tr'sting: TRoad L.BitnHixr llndusnral Zlre,DdrgNai li'el:(8461) 3836212 Fax:'(84-61) 3836298 qt-dichvutn(4quatest3.coni.vn

f ols I Freq (MHz)

f-qr,.ffilri*it lffil rr,,rr

BH7 (05t2008)

STT
No

Tin sd

Frequency
(MHz)

Nhi6u iliQn tit
EMI

(dBr;V/m)

Gicri h4n
Limit

(dBuVlm)

Bi6n lQch

Margin
(dB)

1 0.28 46,2 54,7 -8,6

2 0,31 43,8 52,0 -8,2

J 0,3 5 44,5 5r,4 -6,8

4 0"43 44,6 50,6 - 10,0

5 4,49 43,7 50,1 -6,3

6 0,55 42,3 49,7 -7,4

7 0,62 41,8 49.2 -7,4

8 0,69 39,2 48,7 -95- t-

Nh$n x6t : D4t
Verdict: Pass

1v{03/2 - TTTNO9



KT3-0004EC0

4.4.2 Dai tin 30 MHz tl6n 2 GHz - Frequency range from 30 MHz to

100 00 1000 00 2000 00

N 3orlo I Freq (MHz)

I ,ss, I Eh/riv)

TRUNG TAm xV THUAT TIEu cHufiN DO LUdNG cHfrT LUdNG 3
OUALITY NSSUNNTTCE & TEST!NG CENTER 3

Ilead Oflice: ;19 Pasteu', Q1, Ud Ctl ivlintr City. VlUl N,-Lvl fcl: {81-8) 3829 !J74 Fax: (8,1-B) 3829 30ll www.qriaresr3.com.vn

Testing: 7 Ro:rd 1. Bii:n Hixr I Industdal Zrne, D&ig Nai Tcl: (84*61) 383 6212 Fax: (8,16i) 381 6298 clt-dichr,utnla.eluatcst3.com.r'rr

70 00

40 00

CL

::L
c0

.C
O)c$

b
LT

o
OUATE$T O

*t at ', ',

PHIEI.J KET QUA THU NGHIEM
tU 15

STT

Irlo.

Tffn sd

Frequency

(MHz)

Phffn cgc anten

Atenna polarization
Ngang/dgc

HorizontallVertical

Nhi0u tli$n
ttr
EMI

(dBuV/m)

Gicri h4n

Limit

(dBuV/m)

Bi6n lQch

Margin

(dB)

G6c xoay
miu thir

Turned
angle
(des)

DQ cao
anten -
Antenn,
height
(cm)

I 0r.22 DoclVertical 45,5 54,0 -8,5 299 147

2 63.98 Nsanelhorizontal 5,8 24.0 -8.2 342 278

3 64.25 Nsans.lhorizontal 6.4 24,4 -7.5 165 245

4 64 25 DoclVertical 3,0 24.0 -t 1.0 t24 r93
5 64.35 NEans.lhorizontal 9,0 24.0 -5.0 1AI+ 176

6 64,35 DoclVertical 2,4 24.0 -l1"6 rs2 284
7 64,40 Nsanslhorizontal 8,9 24.4 -5.1 174 175

8 64 4A DoclVertical 2.4 24.0 -l 1.6 182 17A

Nhfn x6t : D4t
Verdict: Pass

MO3/2 - TTTNOg BH7 (05/2008)
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5. Thir nghiQm mi6n nhi6m Clii voi ph6ng tinh iliQn theo EN 60945:2002 - Eleur
discharget immunity test

5.1 M6 te thfr nghiQm - Test desuiption

Test was conducted in a shielded roorn, ihe size of the ground reference plane (GRP) is 2,0 m
x 2,5 m.

Kho6ng c6ch t6i thi€u giira EUT vi tucrng bu6ng chin nhi6u vi c6c vQt thO kim loai ld 1 m.
A distance of I m minimum shall be provided between the EUT and the walls of the laboratory
and any other metallic structure
Cep h6i tirfp ph6ng diQn cua m6y phdt ESD (dai 2 m) duqc n6i v6i mdt d6t chuAn.

The dischctrge return cable of the ESD generator (2 m in length) was connected to the GRP

Thi€t bi ducvc thu nghiQm tr6n ban 96 c6 chi6u cao 0,8 rn so v6i mat dAt chuAn.

The EUT was placed on a wooden table, 0,8 m high, standing on the GRP
D[t tr m4t phAng ghdp nim ngang (HCP) tr6n birn c6 diQn tich 1,6 m x 0,8 m. EUT vit citc citp
n6i dugc c6ch try v6i HCP bing 1 lcrp c6ch diQn c6 d0 ddy 0,5 mm"
A Horizontal coupling plane (HCP), 1,6 m x A,8 m, was placed on the table. The EUT and

': cables were isolated.from fhe HCP by an insulating support 0,5 mm thick

5.2 So tlii thi6t lap thfr nghiQm - Test set-up schema

TRUNG rAm xY THUAT rIEu cnudN OO LUdtrIG cndr LUdNG 3
Q{JALITY ASSUNNruCT & TESTTNG GENTER 3

i AUAIT$T3 ffi*i'-lXliT;,B,iiLTT,ilf|;;ll$"[Ti, 1!i,lffil,'iirei] ill,ilfll,'li3llr
www.aiuates{-l.com.vll

qt-dichvLrtrrfrlquatcst3.c(nrrVn

Nhiet d6 - Temperature 260C

D0 dm - Relative humidity 54 %RH

Tro kh6ng phong diOn - Discharge impedance 330 O/ 150 pF

DiQn 6p thu nghiQm - Test voltage Air discharge: 8 k\
Contact discharse; 5 kV

Cuc tinh - Polarity Am/ductng - negative/ positive

S0 luqng ph6ng diQn - Number of discharge 20

Che dO ph6ng dipn - Discharge mode Ph6ng diQn don - single discharge

Thu nghiQm duqc ti6n hdnh trong budng chan nhi6u, tr€n mdt d6t chuAn rOng 2,0 m x 2,5 m.

M{t phnng ghdp thing tlf'ng

. . . 
-Vertical coupling plane - VCP

M{t phing gh6p nim rgrng rr

Ilorizontal coupling plane - HCP

MFt d6t ehuAn
Ground reference olane

't
I

Budng chin nh

 
I
i
I
I
I
I

Bin gd
Wooden tahle
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5.3 Hinh chgp thfr nghiQm - Photograph

KT3-0004EC0

', ,,

PFIIEU KET QUA THU NGFIIEIVI

\in\i\i\i*rl/rfi !ry'&?,' Ntl,vli,rzr+'.',,,""

KTJ-tX}il4 [(i0'* * -.i

5.4 Dir li6u do - Measurement data

Phuong ph{p gh6p

Couolins mode

Di6m thrl

Test point

DiQn rip thfr
nghiQm

Test voltase

Sd luqng
ph6ng tliQn

Number of
discharge

Ti0u chi tinh
ndng y6u

cau
Required
criterion

Nhfn x6t

Verdict

Ph6ng diQn qua
kh6ng l,}ri- Air
discharse

1 rSkv 20 B DatlPass

Phong diQn
ti€p xric - Contacl
discharpe

2 + 6kV 20 B
DqtlPass

Ph6ng diQn gi6n tiOp

HCP - Indirect
discharge

Tfinlleft + 6kV 20 B
DatlPass

Phinlrishr + 6kV 2A ts
EatlPass

Truoclfront + 6kV 20 B
DatlPass

Saulback + 6kV 2A B
DatlPass

Ph6ng diQn gi6n ti6p
VCP - Indirect
discharse

Trtulleft + 6kv 2A B
DatlPass

Phtilright + 6kv 2A B DatlPass

s
fIE$OU

't3

TRUNG rAm xY THuAT rIEu CNudN sO LlJdNc cndr LUdNG 3
0UAl-lTY nSSUn*rtlCp & TEST!NG CENTER S

HeadOfflcc;'lgPasteur,Ql,HalChiMinhCih"VIEINAM Tci: (8,r-8) i829 1.214 tra.r: (8;X-li) i829i012
TeituS TRoad l.BibirHiu lLrdustnal Zrrne DdrgNai Tel: (8'1-6li :1'ti6212 Far: (8,:l-6i) 3li3(1298

$]|'w.clualcst3.conr.vn

c1t-dichvunrlnrquatest-J.collr.vn
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f)Thfr nghiQm mi6n nhi6m C6i vOi bri"c xg vd tuy6n theo EN 60945:2002 - Radiated,

frequency electromagnetic field immunity test

Md ti thfr nghiQm - Test desuiption6.1

l0 V/m

Mfc thu nghiQrn - Level

Ddi tAn s6 - Frequency range 80 MHz - I 000 MHz

Cucrng dQ trudng - Field strength

a
J

Kho6ng cich tir anten tdi EUT - Antenna-to-EUT distance 3m

Di6u bi6n - Modulation AM, 80 o/o I kHz, s6ng sin

Bu6c nhiy t6n s6 - Frequency step 1%

Thdt gran d:}ng - Dwell time

PhAn cuc anten - Polarization of antenna

2s

Hori zont a I ord rert i col

- Thu nghi€m duoc ti6n hinh trong bu6ng h6p thu 3 m"

Test was conducted in a 3-meter anechoic chamber.

- MAu thu duoc d4t d t6m bdn xoay bing 96 c6 chi€u cao 0,8 m.
The EUT was set on table top, 0,8 m height from the floor level.

- Vitri Anten ph6t cr d6 cao 1,55 m.
Atenna was positioned at 1,55 m height.Jrom the floor level.

6"2 So tI6 thi6t lAp thfr nghiQm - Test set-up schema

Anten l6ga lu'Ong cg'c tu0n hodn
Log periodic Dipole antenns

<_ 3m

Birn xoay
Turn tahle

TRUNG rAm xY THuAT rIEu cHudN DO I-Udruu cn{r LUdNG 3
OUALITY *SSUNNruCE & TESTIi$G CENTER 3

T Q lted O1tce. -+9 Prstcur. Ql. Hd Chi Mtrh City. Vlfil NAM Tel: (8,1-8) 382] 42i1 Fa.",: (ti4-81 3ti29 3012 ww.x.quatcs8.com.vn
I il Testmg TRordl.BieilHinllrulustrial Zrne,DdigNai 'fc'l: (81-61) 3836211 Far: (84-61) 383{1298 qtclichvutn[ilqLiatesB.com.vn
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6"3 Hinh chgp thir nghiQm - Photograph

6.4 Dft liQu do - Measurement data

ntat'7a

PHIEU KHT GUA THU ruGF.{gH 010
15 / 15

{li*'r'?u

Dii tffn sd

(MHz)
Frequency

(*)

Cudng tIQ

trudng (Vlm)
Field strength

Phffn cgc anten

Antenna
Polarization

G6c xoay mf,u
rhft c)

Turned Angle

Ti6u chi tinh
Anang yeu cau

Required
criterion

Nh$n x6t

Verdict

80 - 1000 10 Doc/ Vertical 0 A Dat lPass

80 - i000 10 Dgcl Yertical 90 Dat lPass

80 - 1000 10 Docl Vertical 180 A Dat lPass

80 - 1000 10 Doc/ Vertical 270 A DaI lPass

80 - 1000 10 Ngang/Florizontal 0 A Dat lPass

80 - i000 10 Ngang/Florizontal 90 A Dat lPass

80 - 1000 10 Ngang/llorizontal 180 A Dat lPass

80 - 1000 10 Ngang/flor izontal 270 A Dat lPass

(*): Ndng luc ctra phdng thu nghiQm chi thu d6n 1000 MHz
1000 MHz is the limit of test lab capability.
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I $UATr$T$

TRri$tG rAm mV THiiAT flEu enudru $x) l-ufituc crqffr Ldsf{c s
OUA!-STY AS$URANGE & THSTgiliG SEF{TflR 3

lcsting: 7 Roart I, BiSn l-{iu i Industrirl Zlre. Dirirg Na; 'l 
e l: 18,1-6l j .llJ.l (r.18,1-61) .llj.l (r-lll llLi;: iE;l-61) l8l 6lq8 (Lt,riichrrutt)i.rtqua1cs6.corr.r'nL__.*,__

M01,2 --lTl-Nrlcl Bt{7 tf)5 l0(rEt
1-'"',:____l


